
UCHWAŁA NR VI11/33/ 2024
Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 28 sierpnia 2024 roku

w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym(tekst jedn.: Dz. U. z 2024r.poz 609 ze zm.) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 
listopada1984r.o podatku rolnym(tekst jedn.: Dz. U. z 2024r. poz.1176) i art. 6 ust.12 ustawy 
z dnia 12 stycznia 199lr. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023r. 
poz.70 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. 
U. z 2019r. poz.888 ze zm.), a także art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnial997 r. -  Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r., poz.2383ze zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala, 
co następuje:

§1

1) Zarządza się na terenie Gminy Sochaczew pobór podatku rolnego, podatku leśnego 

i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa;

2) określa inkasentów ww. podatków;

3) określa termin płatności dla inkasentów;

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów.

§ 2

Na inkasentów wyznacza się;

Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta

Altanka Księżopolska Wioletta

Andrzejów Duranowski Figat Sebastian

Bielice Woźniak Przemysław

Bronisławy Sejdak Sylwester

Chodakówek Murawski Sławomir

Czerwonka Parcel Nagłowski Tomasz

Czyste Ziejewska Magdalena

Chrzczany Rzeszotek Bożena



Dachowa Górecki Zdzisław

Dzięglewo Misiak Dominika

Feliksów Miller Michał

Gawłów Jagła Andrzej

Janaszówek Koperski Jan

Janówek Duranowski Kocus Irena

Jeżówka Dębska Małgorzata

Kuznocin Owczarzak Beata

Kąty Chłystek Agnieszka

Karwowo Stefaniak Wiesław

Kaźmierów Błażejewska Ewa

Kożuszki Parcel Borek Dorota

Lubiejew Górecka Hanna

Mokas Jasińska Agnieszka

Nowe Mostki Stępniak Ewelina

Orły-Cesin Godlewska Anna

Pilawice Nitek Przemysław

Rozlazłów Kowalska Monika

Sielice Lewandowska Iwona

Władysławów Dąbrowska Iwona

Wójtówka Tomecka Katarzyna

Wyczółki Głuchowski Mieczysław

Wyjazd Błaszczyk Marta

Wymysłów Adamczyk Halina

Zosin Mazan Tadeusz

Żdżarów Znaj dek Małgorzata



Żuków Wysocka Dominika

§3

Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek 
Urzędu Gminy w terminie 5 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa 
podatkowego, wpłata przez podatnika powinna nastąpić.

§4

1.Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10%  od sumy zainkasowanych 
i terminowo przekazanych do Urzędu Gminy Sochaczew podatków.

2.1nkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia 
z zainkasowanych podatków.

3.Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi na wskazany przez niego rachunek bankowy 
w terminie 14-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zgodnie z przepisami 
wpłata podatku powinna nastąpić.

§5

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVII/83/2020 z dnia 25 
lutego 2020 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

PRZEWO 
Rady Gmin


